
Dušan Városi
Tel.: +420 728 451 634
E-mail: dusan@varosireality.cz

Číslo nabídky: 0013
black-reality.cz/reality/79234/

 

Prodej 3+KK po rekonstrukci v Šumperku
Prievidzská 20, Šumperk, Šumperk
3 300 000 Kč
Nabízíme k prodeji krásný byt 3 + kk, situovaný na adrese Prievidzská 2423/Č. p. 20, ve vyhledávané lokalitě Šumperka.
Tento byt o celkové ploše 58 m² je ideální volbou pro rodiny s dětmi, které hledají bezpečné a příjemné místo k bydlení. Byt
bude dokončen včetně sanity. Kuchyňská linka na přání zákazníka. Byt se nachází ve čtvrtém patře osmipatrového
panelového domu, který je ve velmi dobrém stavu a poskytuje pohodlné bydlení pro všechny generace. Rodiny ocení nejen
samotný byt, ale také bezpečné a klidné okolí, které je ideální pro výchovu dětí. V blízkosti se nachází několik škol a školek,
což zaručuje rychlý a pohodlný přístup k vzdělání pro vaše ratolesti. Jedním z největších lákadel tohoto bytu je prostorný
obývací prostor, který lze snadno přizpůsobit potřebám rodiny. Dětské pokoje nabízejí dostatek místa pro hraní a učení,
zatímco útulná atmosféra celého bytu je perfektní pro společné rodinné chvíle. V bytě je dostatek přirozeného světla, což
vytváří příjemné prostředí pro relaxaci po dlouhém dni. Nemovitost je obklopena zelení, což poskytuje ideální prostor pro
venkovní aktivity. Blízké parky a hřiště vybízejí k mnoha hodinám hravých zábav, ať už jde o společné rodinné pikniky,
cyklovýlety nebo venkovní sporty. Pro rodiny, které hledají aktivní životní styl, je tato lokalita naprosto ideální. I když byt
není momentálně vybaven, máte možnost si ho zařídit přesně podle svých představ a potřeb. Velká zahrada, kterou sdílí
obyvatelé domu, může sloužit jako místo pro hraní dětí či rodinná setkání s přáteli. Také je zde dostatek možností pro
vytvoření herny či pracovního koutku, který usnadní každodenní život s dětmi. Celkový prostor 52 m² nabízí flexibilitu a
dostatečnou kapacitu pro potřeby moderní rodiny. Všechny tyto faktory dohromady činí tento byt ideálním místem pro
rodiny, které hledají bezpečné a komfortní bydlení v harmonickém prostředí. V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte
kontaktovat. Uvedené výměry jsou orientační. V případě více zájemců bude nemovitost prodána nejlepší nabídce a majitel si
vyhrazuje právo vybrat kupujícího na základě jim zvolených kritérií. Veškeré zveřejněné údaje obsažené v tomto inzerátu
mají pouze informativní charakter a nejsou nabídkou ve smyslu § 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku, ani se nejedná o
veřejný příslib dle § 1733 občanského zákoníku.

http://www.black-reality.cz/reality/79234/

